در طول سال های بعد اگرچه دانشمندان
ســازمان فضایی آمریکا بارها و بارها با دلایل و مدارک
محکم، پاسخ همه شــبهه ها را دادند، اما شکی که در
این باره به جان همه افتاده بود به طور کامل ریشه کن

نشد. مثل آتش زیر خاکستر باقی ماند تا هر از چندی
به بهانه های مختلف، دوباره شعله بکشد و یک معما به

معماهای جدید اضافه کند.

نظریه توطئه
۱5 فوریه ســال ۲00۱ که می شود ۲5 بهمن ۱۳7۹،
شــبکه تلویزیونی فاکس مستندی یک ساعته درباره
سفر به ماه تهیه کرد. این فیلم با عنوان »نظریه توطئه:
آیا ما بر ماه فرود آمدیم؟« و با اجرای میچ پلیگی یکی
از بازیگران سریال ایکس فایلز پخش شد. در این فیلم
ادعاهای پیشین در کنار تصاویر و عکس های منتخب
قرار می گرفت و با ســاختاری حرفه ای درباره اینکه آیا
ســفر به ماه صورت گرفته اســت یا نه، بحث می کرد.